

## Stavební rozpočet

Název stavby:	38 - Dveře a zárubně	Doba výstavby:	Objednatel: MĚSTO VARNSDORF
Druh stavby:	STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL	Začátek výstavby:	Projektant: FOR WOOD
Lokalita:	NEMOCNICE VARNSDORF	Konec výstavby:	Zhotovitel: Termi s.r.o. Pohraniční strážě
JKSO:		Zpracováno dne: 02.04.2019	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské - éněpráce</b>				<b>0,00</b>	<b>-41 710,00</b>	<b>-41 710,00</b>
160		766660030RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm <i>1 s úpravou do vlhka (SAPELI)</i>	kus	-1,00	1 924,00	0,00	-1 924,00	-1 924,00
					1,00				
161		766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm <i>2 s úpravou do vlhka (SAPELI)</i>	kus	-2,00	1 946,00	0,00	-3 892,00	-3 892,00
					2,00				
162		766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm <i>16 s úpravou do vlhka(SAPELI)</i>	kus	-16,00	1 984,00	0,00	-31 744,00	-31 744,00
					16,00				
163		766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60, posuvné s pouzdrem JAP <i>2 s úpravou do vlhka (SAPELI)</i>	kus	-2,00	2 075,00	0,00	-4 150,00	-4 150,00
					2,00				
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské - vícepráce</b>				<b>195 000,00</b>	<b>41 710,00</b>	<b>236 710,00</b>
1		766660030RA0	Montáž dveří a zárubně šířky 60 cm	kus	1,00	1 924,00	0,00	1 924,00	1 924,00
2		R01	Dveře do vlkého prostředí a zárubně šířky 60 cm	kus	1,00	8 200,00	8 200,00	0,00	8 200,00
3		766660034RA0	Montáž dveří a zárubně šířky 80 cm	kus	2,00	1 946,00	0,00	3 892,00	3 892,00
4		R02	Dveře do vlkého prostředí a zárubně šířky 80 cm	kus	2,00	8 400,00	16 800,00	0,00	16 800,00
5		766660036RA0	Montáž dveří a zárubně šířky 90 cm	kus	16,00	1 984,00	0,00	31 744,00	31 744,00
6		R03	Dveře do vlkého prostředí a zárubně šířky 90 cm	kus	16,00	8 900,00	142 400,00	0,00	142 400,00
7		766660044RA0	Montáž dveří a zárubně šířky 60, posuvné s pouzdrem JAP	kus	2,00	2 075,00	0,00	4 150,00	4 150,00
8		R04	Dveře do vlkého prostředí a zárubně šířky 90 cm - posuvné	kus	2,00	13 800,00	27 600,00	0,00	27 600,00
<b>Celkem:</b>									<b>195 000,00</b>

Poznámka: